hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 10.11.2025
Produktdatenblatt
UST5-135-303
hager.com/de-ch
UST5-135-303
Schienenträger 3-polig Phasenmittenabstand 135mm
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 200 mm
Breite 48 mm
Höhe Sammelschiene 50 mm
Breite/Dicke Sammelschiene 10 - 10 mm
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja